se informe el número que le corresponde o si la persona en mención contaba con L.E.

- Si el N° 821210 corresponde al número de L.E. de la persona de Julio Córdova Angulo, de no ser así, 

se informe el número que le corresponde o si la persona en mención contaba con L.E.

- Si el N° 1422729 (UN MILLON CUATROCIENTOS VEINTIDOS MIL SETECIENTOS VEINTINUEVE), 

corresponde a la persona de Herculano Piña Guzmán

- Se nos informe a que persona correspondía L. E. 435353849.

-Los números de L.E. y DNI de Hilario Aliaga Chipana, Esther Damian Santana y Marino Lahura Olivo, y 

cual es el estado civil actualmente.